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Suomen museoliitto on vuodesta 1923 toiminut museoiden keskusjärjestö, 
jonka tavoitteena on museon toimintamahdollisuuksien parantaminen, 
museotyön edistäminen ja museoiden tunnetuksi tekeminen. Museoliitto 
järjestää vuosittain valtakunnalliset museopäivät, jotka pidetään tänä 
vuonna Hämeenlinnassa.  
 

 Museopäivien 2026 teema on kulttuuriperintö ja museot yhteiskunnan 
voimavarana. Kulttuuriperintö on tunnistettu merkittävänä voimavarana 
yhteiskunnassa ja esimerkiksi tuoreen Kulttuuriperintöbarometrin mukaan 
kulttuuriperinnön merkitys suomalaisille on yhä kasvanut. Museotyön 
ytimenä on kaikille yhteinen ja kaikille kuuluva kulttuuriperintö. 
Kulttuuriperinnön tallentamisen, säilyttämisen ja avaamisen lisäksi 
museoihin ja museotyöhön kohdistuu yhä kasvavia ja erilaistuvia odotuksia 
sekä yhteiskunnan että yhteisöjen ja yksilöiden taholta. Museoiden 
odotetaan edistävän mm. kansalaisten osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia sekä vahvistavan huoltovarmuutta ja henkistä 
kriisinkestävyyttä. Museopäivillä tarkastellaan muuttuvaa museotyötä, 
siihen vaikuttavia yhteiskunnallisia ilmiöitä sekä miten museot voivat 
vastata niihin kohdistuviin odotuksiin uudistamalla strategisesti 
toimintakonseptejaan ja palveluitaan.  

  
 Suomen museoliiton 103. vuosikokous järjestetään keskiviikkona 

21.5.2026. Tornion kaupungilla on Suomen museoliiton 1. luokan jäsenenä 
oikeus kolmeen äänivaltaiseen edustajaan vuosikokouksessa. 
Vuosikokoukseen osallistuminen edellyttää valtakirjaa. Valtakirjasta tulee 
käydä ilmi, että sen esittäjä on yhteisönsä ko. tehtävään valtuuttama, esim. 
oikeaksi todistettu ote päätöspöytäkirjasta. Mikäli päätäntävalta on 
delegoitu alemmille hallintoelimille tai virka-/luottamushenkilölle, on tämän 
antama valtakirja riittävä. Yksi edustaja voi käyttää vain yhtä ääntä.   

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 

 
Päätösehdotus  

Elämänlaatulautakunta päättää valtuuttaa Aineen taidemuseonjohtajan 
osallistumaan ja käyttämään Tornion kaupungin puhe- ja äänivaltaa 
Hämeenlinnassa pidettävässä Suomen museoliiton 103. 
vuosikokouksessa. 
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